

ANEXO N° 2
PROPUESTA ECONÓMICA DE LA OFERTA
MC-015-2026

NOMBRE DE LA OFERTA

“Adquirir instrumentos musicales de viento, percusión, cuerda y accesorios especializados, destinados a la dotación y fortalecimiento de los procesos de formación artística en música en las comunas 4, 7, 9 y 22 del distrito de Santiago de Cali, en ejecución del Contrato Interadministrativo No. 4148.010.26.1.0594-2026 suscrito con la Secretaría de Cultura de Santiago de Cali y el Instituto Departamental de Bellas Artes, vigencia 2026”

CANT	DESCRIPCIÓN	Precio Unitario	Precio Total
2	Trompeta en Si bemol (Bb), nivel intermedio o semiprofesional, cuerpo fabricado en latón con acabado lacado o plateado anticorrosivo.	\$556.000	\$1.112.000
1	Trombones tenor en Fa, nivel intermedio, cuerpo en latón amarillo o dorado con acabado lacado.	\$884.000	\$884.000
2	Saxofon alto en Mi bemol (Eb), nivel intermedio, cuerpo en latón con acabado lacado dorado.	\$1.800.000	\$3.600.000
1	Conga profesional de 11” a 11.75”, cuerpo en madera maciza (roble, fresno o similar) con acabado lacado resistente.	\$2.070.000	\$2.070.000
1	Timbal : Juego de timbales latinos de 14” y 15” en acero cromado o acero inoxidable, nivel profesional.	\$958.000	\$958.000
1	Bongó profesional con medidas aproximadas de 7” y 8.5”, cuerpo en madera maciza con acabado lacado.	\$611.000	\$611.000



1	Batería acústica completa, configuración estándar de 5 piezas, nivel intermedio para formación académica.	\$2.280.000	\$2.280.000
1	Bajo eléctrico de 4 cuerdas, cuerpo en madera sólida (aliso, tilo o similar), acabado lacado.	\$869.000	\$869.000
1	Piano cinco octavas con estuche : Teclado electrónico de 61 teclas sensibles al tacto, equivalente a cinco octavas, nivel intermedio para formación académica. Con alimentación de corriente electric	\$833.000	\$833.000
1	Güira profesional en acero inoxidable, cuerpo cilíndrico con superficie texturizada de alta precisión.	\$117.000	\$117.000
1	Par de maracas profesionales en madera torneada o material sintético de alta resistencia.	\$84.000	\$84.000
10	Guitarras acusticas : Guitarra acústica tipo folk, tamaño estándar 4/4, nivel intermedio para formación académica	\$265.000	\$2.650.000
25	flauta dulce de una referencia reconocida : Flauta dulce soprano en Do, digitación alemana o barroca, fabricada en resina ABS o material sintético de alta durabilidad.	\$32.000	\$800.000
1	Saxofón soprano en Si bemol, nivel intermedio, cuerpo en latón con acabado lacado dorado.	\$1.490.000	\$1.490.000
2	Saxofón tenor en Si bemol, nivel intermedio, cuerpo en latón lacado.	\$2.100.000	\$4.200.000
3	Trombón tenor en Si bemol, nivel intermedio, cuerpo en latón lacado.	\$850.000	\$2.550.000
3	Trompeta en Si bemol, nivel intermedio, cuerpo en latón lacado.	\$540.000	\$1.620.000



3	Clarinete en Si bemol, nivel intermedio, cuerpo en resina ABS de alta resistencia o madera tratada.	\$648.000	\$1.944.000
8	Paquete de 10 cañas para CLARINETE SIBEMOL Caja de 10 cañas para clarinete en Si bemol, dureza intermedia 2.5 o 3, fabricadas en caña natural seleccionada.	\$28.000	\$224.000
8	Paquete de 10 cañas para SAXOFON ALTO Caja de 10 cañas para saxofón alto, dureza intermedia 2.5 o 3, en caña natural seleccionada.	\$28.000	\$224.000
6	Paquete de 10 cañas para PARA SAXOFON TENOR Caja de 10 cañas para saxofón tenor, dureza intermedia 2.5 o 3, fabricadas en caña natural seleccionada	\$28.000	\$168.000
4	Paquete de 10 cañas para SAXOFON SOPRANO: Caja de 10 cañas para saxofón soprano, dureza intermedia, caña natural seleccionada	\$41.000	\$164.000
6	Paquete de 10 cañas para SAXOFON BARITONO: Caja de 10 cañas para saxofón barítono, dureza intermedia 2.5 o 3, en caña natural seleccionada.	\$43.000	\$258.000
20	BAQUETAS PARA BATERIA: Par de baquetas para batería acústica, fabricadas en madera de hickory o equivalente de alta resistencia	\$12.000	\$240.000
TOTAL			\$29.950.000

Atentamente

Briseidy E



BRISEIDY ESPINOSA BUITRAGO
 MONARC.COL@GMAIL.COM
 315 153 5441
 CARRERA 10 CALLE 9 – 03
 YUMBO (V)



GESTIÓN EMPRESARIAL PARA SOLUCIONES REALES

BRISEIDY ESPINOSA BUITRAGO

29.785.268



BRISEIDY ESPINOSA BUITRAGO
MONARC.COL@GMAIL.COM
315 153 5441
CARRERA 10 CALLE 9 – 03
YUMBO (V)